Registro de Preços para futura e eventual aquisição de medicamentos – 01, remanescentes 
do P.E 90004/2024, para os municípios integrantes do Consórcio Intermunicipal do Sul do Estado 
de Alagoas – CONISUL. Fornecedor: DROGAFONTE LTDA, inscrita no CNPJ Nº 
08.778.201/0001-26. Valor total R$ 2.188.741,42 (dois milhões, cento e oitenta e oito mil, setecentos 
e quarenta e um reais e quarenta e dois centavos). Data de assinatura: 16/10/2025. Vigência: 12 (doze) 
meses. O inteiro teor da ata de registro de preços encontra-se disponível no endereço eletrônico 
https://sai.io.org.br/sai/licitacaocontrato, no portal da transparência do Conisul.